

RECEBEMOS DE Franciley Hoffelder Prehl OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO, NO VALOR TOTAL DE: R\$1209,00 - Cliente: PREFEITURA MUNICIPAL DE MATELANDIA		NF-e Nº. 5.550 SÉRIE 001
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE <b>Infotec Matelandia</b> <i>Franciley Hoffelder Prehl</i> AV Tancredo Neves, 121, Agrocafeeira, Matelandia, PR CEP: 85887-000 Telefone: (45)3206-3385		<b>DANFE</b> Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - ENTRADA 1 1 - SAÍDA 1 <b>Nº. 5.550</b> <b>SÉRIE 001</b> <b>FOLHA 1/1</b>	 CHAVE DE ACESSO <b>4125 0307 0520 4300 0160 5500 1000 0055 5010 2000 2919</b> Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e <a href="http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal">www.nfe.fazenda.gov.br/portal</a> ou no site da Sefaz / PR
NATUREZA DA OPERAÇÃO <b>VENDA</b>		PROTOCOLO DE UTILIZAÇÃO <b>141250103267129</b>	
INSCRIÇÃO ESTADUAL <b>9032097984</b>	INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ <b>07.052.043/0001-60</b>	

DESTINATÁRIO/REMETENTE NOME/RAZÃO SOCIAL <b>03023 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MATELANDIA</b>		CNPJ/CPF <b>76.206.465/0001-65</b>	DATA DA EMISSÃO <b>31/03/2025</b>
ENDEREÇO <b>AV. DUQUE DE CAXIAS, 800</b>	BAIRRO/DISTRITO <b>CENTRO</b>	CEP <b>85.887-000</b>	DATA DA ENTRADA/SAÍDA <b>31/03/2025</b>
MUNICÍPIO <b>MATELANDIA</b>	FONE/FAX <b>(45) 3262 8350</b>	UF <b>PR</b>	INSCRIÇÃO ESTADUAL
HORA DA SAÍDA <b>14:24:23</b>			
FATURA - Forma de Pagamento: Venda a Vista (Dinheiro) - Condição de Pagamento: - Valor da(s) Entrada(s): R\$ 1.209,00			
DUPLICATA	VENCIMENTO	VALOR	DUPLICATA

CÁLCULO DO IMPOSTO		BASE DE CÁLCULO DO ICMS <b>R\$ 0,00</b>		VALOR DO ICMS <b>R\$ 0,00</b>		B. CÁLC. DO ICMS SUBSTITUIÇÃO <b>R\$ 0,00</b>		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO <b>R\$ 0,00</b>		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS <b>R\$ 1.209,00</b>	
VALOR DO FRETE <b>R\$ 0,00</b>		VALOR DO SEGURO <b>R\$ 0,00</b>		DESCONTO <b>R\$ 0,00</b>		DESPESAS ACESSÓRIAS <b>R\$ 0,00</b>		VALOR DO IPI <b>R\$ 0,00</b>		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS <b>R\$ 281,61</b>	
										VALOR TOTAL DA NOTA <b>R\$ 1.209,00</b>	

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS			RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA <b>0 - Remetente</b>		CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEÍCULO		UF		CNPJ/CPF	
			ENDERECO		MUNICÍPIO						UF		INSCRIÇÃO	
			QUANTIDADE		ESPÉCIE		MARCA		NUMERAÇÃO		PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO	

DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS															
CÓD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID	QTD.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	B.CALC.ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS IPI		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS	
01829	FITA CREPE 19X50 AFA NASTRO	35052000	0102	5102	UN	30	3,56	106,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	23,71	
011328	ETIQUETA 96 ETIQUETAS POR FOLHA A4 CX 25UND	48211000	0102	5102	UN	2	36,99	73,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	19,39	
011191	ETIQUETA 60 ETIQUETAS POR FOLHA A4 CX 25UND	48211000	0102	5102	UN	2	30,49	60,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	15,98	
01794	COLA PERMANENTE 1KG	35061010	0102	5102	UN	3	173,99	521,97	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	115,87	
011196	VERNIZ ACRÍLICO USO GERAL 100ML	32091020	0500	5405	UN	2	25,69	51,38	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	11,41	
011209	COLA BRANCA EXTRA 500GR PIRATININGA	35061090	0102	5102	UN	7	20,35	142,45	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	31,62	
01815	FITA ADESIVA 25X50 METROS TRANSPARENTE FITPEL	48114110	0102	5102	UN	28	2,42	67,76	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	18,46	
01596	FITA ADESIVA 45X50 METROS TRANSPARENTE FITPEL	48114110	0102	5102	UN	28	3,11	87,08	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	23,72	
011218	LAPIS 12 CORES MAKE+ CORES VIVAS	96091000	0500	5405	UN	28	3,45	96,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	21,45	

DADOS ADICIONAIS										RESERVADO AO FISCO					
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Declaramos ser optante ao simples nacional nao devendo ser retido IR na fonte conforme previsto no Inciso XI do art. 4 da IN RFB 1234/2012 - OBS: EMPENHO 4309/2025 - EDUCAÇÃO CMEIS Trib aprox R\$: 63,99 Federal e 217,62 Estadual. Fonte: IBPT 5A16F8;;															